



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DANCOUNT ApS

Møllevej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 20 94 32 70

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Finn Allan Trolle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

DANCOUNT ApS
Møllevvej 1
3650 Ølstykke

Telefon: 70221234

CVR-nr.: 20 94 32 70

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Finn Allan Trolle, Adm. Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af persontælleudstyr

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 167.166 mod kr. 484.892 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 99.659 mod kr. 39.022 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	167.166	484.892
1 Personaleomkostninger	0	-400.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.211	-41.211
	125.955	43.681
Andre finansielle indtægter	0	-128
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.738	-4.531
	124.217	39.022
Skat af årets resultat	-24.558	0
	99.659	39.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.659	39.022
	99.659	39.022



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.300	74.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.300</u>	<u>74.511</u>
Deposita	2.598	1.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.598</u>	<u>1.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.898</u>	<u>76.396</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.154	571.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.319	131.819
Udsudte skatteaktiver	1.908	0
Tilgodehavender i alt	<u>710.381</u>	<u>703.231</u>
Likvide beholdninger	49.710	117.627
Omsætningsaktiver i alt	<u>760.091</u>	<u>820.858</u>
Aktiver i alt	<u>795.989</u>	<u>897.254</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	413.625	313.966
Egenkapital i alt	538.625	438.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.983	193.387
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.466	0
Anden gæld	63.915	242.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.364	458.288
Gældsforpligtelser i alt	257.364	458.288
Passiver i alt	795.989	897.254

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	274.944	399.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.022	39.022
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	313.966	438.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.659	99.659
	125.000	413.625	538.625



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	400.000
	0	400.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.738	4.531
	1.738	4.531

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Trolle Holding ApS, CVR-nr. 26912946, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


